STANDARD KVALITY

SOCIALNE-PRAVNI OCHRANY

PRILOHA C. 1 —- KONTAKTY NA PRACOVNIKY
OSPOD MM CHOMUTOV

ORGANU SOCIALNE-PRAVNI OCHRANY DETI
MESTA JIRKOVA



Priloha ¢. 1 — Kontakty na pracovniky OSPOD MM Chomutov

Bc. Romana Horynovavedouci oddéleni 474 637 207 r.horynova@chomutov-mesto.cz

Marta Andrdsova, DiS. terénni socialni pracovnik 474 637 217 m.andrasova@chomutov-mesto.cz

Bc. Ludmila BalaZova terénni socidlni pracovnik 474 637 229 |.balazova@chomutov-mesto.cz

Ing. Jitka Berankova kurator pro déti a mladez 474 637 176 j.berankova@chomutov-mesto.cz

Ing. Vladimira Ciprova kurdtor pro déti a mladez 474 637 158 v.ciprova@chomutov-mesto.cz

Mgr. Veronika Eisnerova terénni socidlni pracovnik, nahradni rodinnd péce - dohody o vykonu
péstounské péce 474 637 238 v.eisnerova@chomutov-mesto.cz

Lucie Filipova, DiS. terénni socidlni pracovnik 474 637 218 |.filipova@chomutov-mesto.cz

Bc. Lucie Fojtikova, DiS. kurator pro déti a mladez 474 637 162 |.fojtikova@chomutov-mesto.cz
Jaroslava Fukova terénni socidlni pracovnik; domaci nasili, tyrané a zneuzivané déti, tajemnice
komise SPOD 474 637 260 j.fukova@chomutov-mesto.cz

Bc. Vladimira Hordkova terénni socialni pracovnik 474 637 179 vl.horakova@chomutov-mesto.cz
Blanka Jandova, DiS. terénni socialni pracovnik 474 637 197 b.jandova@chomutov-mesto.cz

Mgr. Alena Jilkova terénni socidlni pracovnik; ndhradni rodinnd péce - osvojeni a péstounska péce
474 637 195 a.jilkova@chomutov-mesto.cz

Anna Jirkova, DiS. terénni socidlni pracovnik 474 637 154 a.jirkova@chomutov-mesto.cz

Bc. Jitka Nejedla terénni socialni pracovnik 474 637 182 j.nejedla@chomutov-mesto.cz

Bc. Katefina Suchankova terénni socidlni pracovnik; domaci nasili, tyrané a zneuzivané déti 474
637 196 k.suchankova@chomutov-mesto.cz

Markéta Stépankova, DiS. terénni socialni pracovnik; domdci nasili, tyrané a zneuzivané déti

474 637 160 m.pleilova@chomutov-mesto.cz

Petra Pohlova, DiS. terénni socialni pracovnik 474 637 153 p.pohlova@chomutov-mesto.cz

Zdénka Rakova, DiS. kurator pro déti a mladez 474 637 232 z.rakova@chomutov-mesto.cz

Bc. Alena Stroufova terénni socidlni pracovnik 474 637 188 a.stroufova@chomutov-mesto.cz

Bc. Hana Valvodova kurator pro déti a mladez 474 637 194 h.valvodova@chomutov-mesto.cz

Jana Vanéckova terénni socialni pracovnik 474 637 236 j.vaneckova@chomutov-mesto.cz

Dana Vanova, DiS. terénni socialni pracovnik 474 637 178 d.vanova@chomutov-mesto.cz

Dana Zarubova terénni socidlni pracovnik 474 637 189 d.zarubova@chomutov-mesto.cz

Bc. Petra Tereza Marcelova terénni sociadlni pracovnik, 474 637 228 p.marcelova@chomutov-
mesto.cz

Bc. Lada Nestlerova terénni socidlni pracovnik 474 637 172 |.nestlerova@chomutov-mesto.cz

Ing. Sarka Rehackova terénni socidlni pracovnik, ndhradni rodinnd péce, dohody o vykonu
péstounské péce, 474 637 191 s.rehackova@chomutov-mesto.cz

Ing. Bc. Sarka Fukova kurator pro déti a mlade?, 474 637 175 s.fukova@chomutov-mesto.cz




